
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 도시교통사업특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

교통행정과 9,790,000 15,500,000 △5,710,000

광          1,688,000

도              3,600

시          8,098,400

도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 7,567,023 5,226,242 2,340,781

광          1,688,000

도              3,600

시          5,875,423

도시교통사업(도시교통사업특별회계) 7,567,023 5,226,242 2,340,781

광          1,688,000

도              3,600

시          5,875,423

도시교통관리 95,877 74,090 21,787

101 인건비 10,240 7,842 2,398

04 기간제근로자등보수 10,240 7,842 2,398

  ○충무계획 수송동원차량 자원조사                 2,048

    -인건비                 1,840

    -4대보험 기관부담금                   208

  ○교통유발부담금 자료조사 및 전산입력                 8,192

    -인건비                 7,360

    -4대보험 기관부담금                   832

  36,800원*10명*5일

  1,840,000원*11.3%

  36,800원*20명*10일

  7,360,000원*11.3%

201 일반운영비 54,770 34,440 20,330

01 사무관리비 44,460 30,940 13,520

  ○1.일반수용비                37,460

    -교통유발부담금 부과 일반수용비
                3,000

    -명절(설날,추석) 특별수송대책 현수막 제작
                1,000

    -교통안전교육 자료구입                13,000

    -교통관리 기타수용비                 4,000

    -충무계획 동원책자 유인                 1,500

    -교통지킴이 운영 일반수용비                 2,000

    -교통유발부담금 인터넷납부 카드사용 수수료
                5,760

    -스마트 포항 교통지킴이 운영 교통카드 구입
                7,200

  ○3.운영수당                   700

    -교통안전위원회 위원 참석수당
                  700

  ○5.급량비                 6,300

    -도시교통사업 업무추진 야간근무자 급식
                2,800

    -각종행사(불빛축제, 호미곶 등)교통통제 근
     무자 급식                 2,100

       3,000,000원

       50,000원*10개소*2회

  13,000,000원

  4,000,000원

  30,000원*50부

  2,000,000원

       15,000,000원*3.2%*12월

       30,000원*20매*12월

       70,000원*10명

       7,000원*5명*8일*10회

       7,000원*30명*2식*5일
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -교통지킴이 야간모니터 근무자 급식
                1,400       7,000원*1명*200일

02 공공운영비 5,310 3,500 1,810

  ○1.공공요금및제세                 5,310

    -교통유발부담금 부과고지서 발송우편료(등기
     )                 5,310       1,770원*3,000건

03 행사운영비 5,000 0 5,000

  ○각종행사(불빛,시민체전,호미곶 등) 교통통제
    및 주차관리 물품 구입                 5,000      5,000,000원

202 여비 5,040 2,880 2,160

01 국내여비 5,040 2,880 2,160

  ○도시교통사업 업무추진여비
                3,840

  ○교통모니터 선진지벤치마킹 및 업무추진여비
                1,200

      60,000원*4명*4일*4회

      60,000원*2명*2일*5회

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○도시교통사업 업무추진비                 2,000  2,000,000원

301 일반보상금 23,827 16,928 6,899

09 공익근무요원보상금 3,917 6,428 △2,511

  ○공익근무요원                 3,917

    -기본급                 1,125

    -중식비                 1,848

    -교통비                   634

    -피복비                   280

    -도단위 합숙훈련비                    30

  93,700원*1명*12월

  7,000원*1명*22일*12월

  2,400원*1명*22일*12월

  140,000원*1명*2회

  15,000원*1명*2일

10 행사실비보상금 19,910 10,500 9,410

  ○교통봉사단체 행사지원 급식
                8,750

  ○교통지킴이 제보 전화료 및 정보수집경비                11,160

    -일반지킴이                 7,200

    -운전종사자                 3,960

      7,000원*50명*5개단체*5회

  30,000원*20명*12월

  30,000원*11명*12월

대중교통육성 587,467 464,347 123,120

101 인건비 51,117 65,169 △14,052

04 기간제근로자등보수 51,117 65,169 △14,052

  ○시내버스 승강장 환경정비(일자리창출)                51,117

    -인건비                45,927

    -4대보험 기관부담금                 5,190

  36,800원*12명*104일

  45,927,000원*11.3%

201 일반운영비 30,050 32,950 △2,900

01 사무관리비 30,050 32,950 △2,900

  ○1.일반수용비                 9,510
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -쉘타(도시형)승강장 노선도 정비 및 제작
                9,300

    -시내버스 대중교통개선위원회 회의서류 유인
                  210

  ○3.운영수당                 1,650

    -시내버스 대중교통개선위원회 참석수당
                1,050

    -시내버스 운수종사자 친절교육 강사수당
                  600

  ○5.급량비                 5,040

    -대중교통육성 업무추진 야간근무자 급식
                5,040

  ○6.임차료                13,850

    -청하면 시내버스 환승센터 부지임차(912㎡)
               12,000

    -우현동 시내버스 회차지 부지임차(47㎡)
                1,200

    -흥해 학천리 회차지 하천부지 점용료(국유지
     660㎡)                   650

       31,000원*100개소*3장

       5,000원*14부*3회

       70,000원*5명*3회

       200,000원*3회

       7,000원*5명*12일*12회

       1,000,000원*12월

       100,000원*12월

       650,000원

202 여비 4,140 3,780 360

01 국내여비 4,140 3,780 360

  ○시내버스 업무추진여비
                2,700

  ○버스정보시스템(BIS)구축 업무추진여비
                1,440

      60,000원*3명*3일*5회

      60,000원*2명*3일*4회

207 연구개발비 200,000 20,000 180,000

01 연구용역비 200,000 20,000 180,000

  ○시내버스 경영진단 분석용역
               70,000

  ○지방 대중교통계획 용역               130,000

      70,000,000원*1식

  130,000,000원*1식

401 시설비및부대비 302,160 342,448 △40,288

01 시설비 300,000 340,000 △40,000

  ○승강장 설치 및 정비               300,000

    -유개승강장               250,000

    -무개승강장                35,000

    -버스존 설치                15,000

  10,000,000원*25개소

  500,000원*70개소

  1,500,000원*10개소

03 시설부대비 2,160 2,448 △288

  ○승강장 설치공사 시설부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

택시관리 61,684 56,220 5,464

201 일반운영비 7,524 11,720 △4,196

01 사무관리비 7,524 11,720 △4,196

  ○1.일반수용비                 4,500

    -택시 교통량조사 기타수용비                 1,500  1,500,000원
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -택시 부제표시 스티커 제작
                3,000

  ○5.급량비                 3,024

    -택시업무추진 야간근무자 급식
                3,024

       2,000원*1,500부

       7,000원*3명*12일*12회

202 여비 5,600 3,600 2,000

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○택시업무추진여비                 3,600  60,000원*3명*5일*4회

04 국제화여비 2,000 0 2,000

  ○교통관련단체 종사자 해외연수 인솔 공무원
    여비                 2,000      2,000,000원*1명

301 일반보상금 20,160 18,900 1,260

07 민간인국외여비 20,160 18,900 1,260

  ○교통단체종사자 해외연수
               20,160      1,600,000원*18명*70/100

307 민간이전 18,000 18,000 0

04 민간행사보조 18,000 18,000 0

  ○법인택시 운수종사자 체육대회                18,000  18,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 4,000 6,000

01 시설비 10,000 4,000 6,000

  ○택시쉼터 편의시설 및 야외운동기구 설치
               10,000      10,000,000원*1식

405 자산취득비 400 0 400

01 자산및물품취득비 400 0 400

  ○디지털카메라                   400  400,000원*1대

모범운전종사자연수(보조) 21,600 18,000 3,600

도              3,600

시             18,000

301 일반보상금 21,600 18,000 3,600

도              3,600

시             18,000

07 민간인국외여비 21,600 18,000 3,600

  ○모범운전종사자연수                21,600  3,600,000원*6명

도              3,600

시             18,000

화물운수관리 14,702 11,622 3,080

201 일반운영비 10,382 8,382 2,000

01 사무관리비 10,382 8,382 2,000

  ○1.일반수용비                 6,000

    -화물운수 전산소모품 등 일반수용비
                3,000

    -화물자동차 차고지위반 단속 스티커 제작
                1,500

       3,000,000원

       150원*10,000매
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -화물자동차 주정차 안내 홍보 유인물
                1,500

  ○3.운영수당                   350

    -화물운송방해 차량 피해보상심의위원회 참석
     수당                   350

  ○5.급량비                 4,032

    -밤샘주차단속 야간근무자 급식
                4,032

       100원*15,000매

       70,000원*5명

       7,000원*4명*12일*12회

202 여비 4,320 3,240 1,080

01 국내여비 4,320 3,240 1,080

  ○화물자동차 운송 업무추진여비
                4,320      60,000원*4명*3일*6회

교통시설개선 1,796,282 1,505,874 290,408

201 일반운영비 108,560 91,050 17,510

01 사무관리비 28,400 26,250 2,150

  ○1.일반수용비                27,000

    -교통신호시설 전기안전검사 수수료                20,000

      ˚남구관내                10,000

      ˚북구관내                10,000

    -CCTV 전기안전검사 수수료
                7,000

  ○5.급량비                 1,400

    -교통시설개선 업무추진 야간근무자 급식
                1,400

  10,000,000원

  10,000,000원

       50,000원*140개소

       7,000원*4명*5일*10회

02 공공운영비 80,160 64,800 15,360

  ○1.공공요금및제세                80,160

    -CCTV 전기요금                14,880

    -CCTV 회선사용료                65,280

  10,000원*124개소*12월

  40,000원*136개소*12월

401 시설비및부대비 1,687,722 1,414,824 272,898

01 시설비 1,681,667 1,410,000 271,667

  ○교통안전시설물 설치 및 유지관리               800,000

    -남구관내               400,000

    -북구관내               400,000

  ○노선별 이면도로 정비                80,000

    -남구관내                40,000

    -북구관내                40,000

  ○차선도색               150,000

  ○신호등 설치               160,000

    -남구관내                80,000

    -북구관내                80,000

  ○교차로내 철주정비               131,667

  ○시각장애인 음향신호기 설치
               10,000

  400,000,000원*1식

  400,000,000원*1식

  20,000,000원*2블록

  20,000,000원*2블록

  150,000,000원*1식

  80,000,000원*1개소

  80,000,000원*1개소

  1,250,000원*316개소*1/3

      1,000,000원*10개소
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○신호등 선로 지중화사업                40,000

  ○보행자 작동 신호기 설치                10,000

  ○교통신호시설 긴급유지보수
              150,000

  ○주차단속구간 주차선 및 표지판 정비                20,000

    -남구관내                10,000

    -북구관내                10,000

  ○교통안전시설 심의위원회 가결건 정비공사
               10,000

  ○과속 및 신호위반 감시카메라 설치
              120,000

  20,000,000원*2개소

  2,500,000원*4개소

      150,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

  10,000,000원*1식

      2,000,000원*5개소

      60,000,000원*2개소

03 시설부대비 6,055 4,824 1,231

  ○교통시설개선사업 시설부대비
                6,055      1,681,667,000원*0.36/100

교통사고잦은곳개선사업(보조) 302,160 402,880 △100,720

광            150,000

시            152,160

401 시설비및부대비 302,160 402,880 △100,720

광            150,000

시            152,160

01 시설비 300,000 400,000 △100,000

  ○교통사고잦은곳 개선사업               300,000  300,000,000원*1식

광            150,000

시            150,000

03 시설부대비 2,160 2,880 △720

  ○교통사고잦은곳 개선사업 시설부대비
                2,160      300,000,000원*0.72/100

어린이보호구역개선사업(보조) 2,358,460 386,212 1,972,248

광          1,175,000

시          1,183,460

401 시설비및부대비 2,358,460 386,212 1,972,248

광          1,175,000

시          1,183,460

01 시설비 2,350,000 380,000 1,970,000

  ○어린이보호구역 개선사업
            2,350,000      2,350,000,000원*1식

광          1,175,000

시          1,175,000

03 시설부대비 8,460 6,212 2,248

  ○어린이보호구역 개선사업 시설부대비
                8,460      2,350,000,000원*0.36/100

어린이안전영상정보인프라구축사업(보조) 730,574 606,000 124,574

광            363,000

시            367,574

401 시설비및부대비 730,574 606,000 124,574

광            363,000
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시            367,574

01 시설비 726,000 606,000 120,000

  ○어린이안전영상정보인프라구축사업               726,000

    -어린이보호구역 CCTV 설치
              682,000       682,000,000원*1식

광            341,000

시            341,000

    -도시공원, 놀이터 CCTV 설치
               44,000       44,000,000원*1식

광             22,000

시             22,000

03 시설부대비 4,574 0 4,574

  ○어린이안전영상정보인프라구축사업 시설부대
    비                 4,574      726,000,000원*0.63/100

자동차관리 33,216 40,398 △7,182

201 일반운영비 28,176 35,838 △7,662

01 사무관리비 24,360 31,688 △7,328

  ○1.일반수용비                21,000

    -무단방치차량 처리                20,000

      ˚견인비용                12,000

      ˚견인예고 스티커 및 홍보물 제작
                3,600

      ˚범칙금 통고처분 수용비                 2,000

      ˚방치차량처리 전산 소모품 구입
                2,400

    -자동차관리사업 법령개정 및 등록안내서 유
     인                 1,000

  ○5.급량비                 3,360

    -자동차관리 업무추진 야간근무자 급식
                3,360

  50,000원*20대*12월

          300원*6,000매*2회

  2,000,000원

          200,000원*12월

       1,000,000원

       7,000원*4명*10일*12회

02 공공운영비 3,816 4,150 △334

  ○1.공공요금및제세                 1,416

    -방치차량 우편료(등기)                 1,416

  ○3.시설장비유지비                 2,400

    -자동차관리사업 전산장비(서버) 유지관리비
                2,400

  1,770원*800건

       200,000원*12월

202 여비 5,040 4,560 480

01 국내여비 5,040 4,560 480

  ○특별사법경찰관 업무추진여비
                2,880

  ○자동차관리사업 및 불법차량 업무추진여비
                2,160

      60,000원*2명*3일*8회

      60,000원*3명*4일*3회

교통정보센터운영 702,083 738,894 △36,811

201 일반운영비 195,766 194,974 792
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,464 6,472 △1,008

  ○1.일반수용비                 2,440

    -교통정보센터 운영 수용비                 1,000

    -프린터 소모품 구입                 1,020

    -초과근무시스템 수수료                   420

  ○5.급량비                 3,024

    -교통정보센터 야간근무자 급식
                3,024

  1,000,000원

  170,000원*2개*3회

  35,000원*12월

       7,000원*3명*12일*12회

02 공공운영비 190,302 188,502 1,800

  ○1.공공요금및제세               187,272

    -전화료                 1,440

    -전기료                18,000

    -상하수도료                   432

    -전용회선 사용료               167,400

      ˚신호제어기                99,000

      ˚교통전광판                14,400

      ˚CCTV                54,000

  ○2.연료비                 1,100

    -교통정보센터 연료비                 1,100

  ○3.시설장비유지비                 1,930

    -교통정보센터 건물유지비
                1,930

  120,000원*1개소*12월

  1,500,000원*1개소*12월

  36,000원*1개소*12월

  25,000원*330회선*12월

  150,000원*8회선*12월

  300,000원*15회선*12월

  1,100원*10ℓ*100일

       3,248원*594㎡*1개소

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○교통정보센터 업무추진여비
                3,600      60,000원*4명*3일*5회

206 재료비 12,900 8,900 4,000

01 재료비 12,900 8,900 4,000

  ○교통상황판 공기필터 구입
                  900

  ○교통상황판 DLP램프 구입
                9,000

  ○정보센터 전산장비 부품 구입
                3,000

      150,000원*6개*1회

      1,500,000원*6개*1회

      3,000,000원*1개

401 시설비및부대비 489,817 331,420 158,397

01 시설비 486,750 329,050 157,700

  ○교통정보센터 시스템 점검 및 정비               232,200

    -교통제어시스템               180,000

    -CCTV 및 LED표지판                52,200

  ○교통정보센터 확장사업               216,700

    -차량검지기 보수
               31,500

    -차량검지기 증설                24,000

  15,000,000원*1식*12월

  4,350,000원*1식*12월

       1,500,000원*700개소*3/100회

  3,000,000원*8개*1회
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -노후 제어기 교체               110,000

    -SIO보드 구입(신호등개소확장시 서버연결용)
               12,000

    -모뎀(신호등개소확장시서버연결용)
               39,200

  ○교통정보센터ITS시설물 보수                37,850

    -신호제어기                14,850

    -CCTV 부품교체(펜틸터, 카메라 등)
               20,000

    -LED전광판                 3,000

  22,000,000원*5개소*1회

       4,000,000원*3개

       700,000원*56개

  1,500,000원*330개소*3/100회

       20,000,000원*1식

  500,000원*6개소

03 시설부대비 3,067 2,370 697

  ○교통정보센터 시설부대비
                3,067      486,750,000원*0.63/100

주차질서확립(남구) 374,099 296,167 77,932

101 인건비 4,096 0 4,096

04 기간제근로자등보수 4,096 0 4,096

  ○주정차 질서계도(시외버스터미널)                 4,096

    -인건비                 3,680

    -4대보험 기관부담금                   416

  36,800원*2명*50일

  3,680,000원*11.3%

201 일반운영비 188,150 171,051 17,099

01 사무관리비 44,330 40,000 4,330

  ○1.일반수용비                31,480

    -불법주·정차 단속 홍보물 제작
                4,000

    -주·정차 과태료 부과징수 고지서 유인
               15,000

    -주·정차 과태료 전산소모품 구입
                6,000

    -주정차 과태료 인터넷 납부 카드사용 수수료
                3,840

    -공익근무요원 관리사무실 운영비
                1,200

    -무인당직용역수수료                 1,440

  ○4.피복비                 4,000

    -불법주정차 단속요원 피복비(근무복,방한복
     등)                 4,000

  ○5.급량비                 7,350

    -야간 불법주정차 단속반 급식
                5,880

    -하계피서철 야간근무자 급식
                1,470

  ○6.임차료                 1,500

    -선진지 견학버스 임차료                 1,500

       4,000,000원

       15,000,000원

       6,000,000원

       10,000,000원*3.2%*12월

       100,000원*12월

  120,000원*12월

       4,000,000원

       7,000원*7명*10일*12월

       7,000원*7명*30일

  500,000원*3일*1대

02 공공운영비 143,820 131,051 12,769
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○1.공공요금및제세               114,360

    -불법주정차 과태료 우편료                76,000

    -교통지도차량 제세공과금                 2,000

    -사무실 및 공익근무요원 관리사무실 공공요
     금                 9,000

      ˚전기요금                 7,200

      ˚PDA 통신요금                 1,020

      ˚상하수도요금                   780

    -무인단속 CCTV 회선사용료
               27,360

  ○2.연료비                 1,760

    -온풍기                 1,760

  ○3.시설장비유지비                19,200

    -불법주정차 단속 PDA 유지보수비
                2,400

    -이동식 차량 카메라 유지보수비
                3,600

    -불법주정차 무인단속CCTV 유지보수비
               10,800

    -복사기, 프린터, 고지서봉합기 유지보수비
                1,200

    -사무실 및 공익요원 사무실 유지비
                1,200

  ○4.차량선박비                 8,500

    -승합                 2,000

    -승용(대형)                 6,500

  76,000,000원

  2,000,000원

     

  600,000원*12월

  85,000원*12월

  65,000원*12월

       190,000원*12대*12월

  1,100원*100일*8시간*2대

       40,000원*5대*12월

       300,000원*1대*12월

       100,000원*9대*12월

       1,200,000원

       100,000원*12월

  2,000,000원*1대

  6,500,000원*1대

202 여비 3,600 3,600 0

01 국내여비 3,600 3,600 0

  ○불법주정차 업무추진여비
                3,600      60,000원*3명*4일*5회

301 일반보상금 67,497 54,084 13,413

09 공익근무요원보상금 67,497 54,084 13,413

  ○공익근무요원                67,497

    -기본급                13,493

    -중식비                22,176

    -교통비                 7,604

    -현지출장교통비                 7,604

    -야간급식비                10,080

    -근무복                 3,360

    -방한복                 1,680

    -모자                    60

    -단화                   840

    -기타(야광조끼)                   300

    -도단위 합숙훈련비                   300

  93,700원*12명*12월

  7,000원*12명*22일*12월

  2,400원*12명*22일*12월

  2,400원*12명*22일*12월

  7,000원*6명*20일*12월

  140,000원*12명*2회

  140,000원*12명*1회

  5,000원*12명*1회

  35,000원*12명*2회

  25,000원*12명*1회

  15,000원*10명*2일
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

401 시설비및부대비 105,756 40,432 65,324

01 시설비 105,000 40,000 65,000

  ○무인단속상황실 운영프로그램 이전 설치
               25,000

  ○무인단속카메라(전광판포함) 설치
               80,000

      25,000,000원*1식

      40,000,000원*2개소

03 시설부대비 756 432 324

  ○무인단속카메라(전광판포함)설치 등 시설부대
    비                   756      105,000,000원*0.72/100

405 자산취득비 5,000 27,000 △22,000

01 자산및물품취득비 5,000 27,000 △22,000

  ○차량이동형 CCTV카메라 교체구입
                5,000      5,000,000원

주차질서확립(북구) 457,236 402,435 54,801

201 일반운영비 256,430 240,529 15,901

01 사무관리비 46,590 37,076 9,514

  ○1.일반수용비                30,640

    -불법주정차 단속 홍보물 유인                 4,000

    -주정차 과태료 부과징수 고지서 유인
               15,000

    -주정차 과태료 전산소모품 구입
                6,000

    -과태료 인터넷 납부 카드사용 수수료
                3,840

    -공익근무요원 관리사무실 운영비
                1,800

  ○4.피복비                 5,000

    -불법주정차 단속요원 피복비(근무복, 방한복
     등)                 5,000

  ○5.급량비                 9,450

    -야간, 주말 불법주정차 단속반 급식
                7,560

    -하계피서철 야간근무자 급식
                1,890

  ○6.임차료                 1,500

    -선진지 견학버스 임차료                 1,500

  4,000,000원

       15,000,000원

       6,000,000원

       10,000,000원*3.2%*12월

       150,000원*12월

       5,000,000원

       7,000원*9명*10일*12월

       7,000원*9명*30일

  500,000원*3일*1대

02 공공운영비 209,840 203,453 6,387

  ○1.공공요금및제세               175,840

    -불법주정차 과태료 우편료               130,000

    -교통지도차량 제세공과금                 3,000

    -무인단속CCTV 회선 사용료
               40,800

    -무인단속CCTV 인터넷 사용료
                  360

  130,000,000원

  3,000,000원

       200,000원*17대*12월

       30,000원*1식*12월
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -PDA 사용료                 1,680

  ○3.시설장비유지비                23,000

    -불법주정차 단속장비 유지관리비
                5,000

    -무인단속시스템(CCTV) 유지보수
               14,400

    -탑재형 카메라(CCTV) 유지보수
                3,600

  ○4.차량선박비                11,000

    -승합                 4,850

    -승용                 6,150

  20,000원*7대*12월

       5,000,000원

       100,000원*12대*12월

       300,000원*1대*12월

  4,850,000원

  6,150,000원

202 여비 4,500 4,500 0

01 국내여비 4,500 4,500 0

  ○과태료 체납징수 업무추진여비
                4,500      60,000원*3명*5일*5회

301 일반보상금 110,692 82,445 28,247

09 공익근무요원보상금 110,692 82,445 28,247

  ○공익근무요원               110,692

    -기본급                22,488

    -중식비                36,960

    -교통비                12,672

    -현지출장교통비                12,672

    -야간급식비                13,440

    -피복비                 5,600

    -방한복                 2,800

    -모자                   200

    -단화                   700

    -벨트                    60

    -기타(야광조끼)                   500

    -공무상 부상자 공상진료                 2,000

    -도단위 합숙훈련비                   600

  93,700원*20명*12월

  7,000원*20명*22일*12월

  2,400원*20명*22일*12월

  2,400원*20명*22일*12월

  7,000원*8명*20일*12월

  140,000원*20명*2회

  140,000원*20명*1회

  5,000원*20명*2회

  35,000원*20명

  3,000원*20명

  25,000원*20명*1회

  2,000,000원

  15,000원*20명*2일

401 시설비및부대비 80,864 40,432 40,432

01 시설비 80,000 40,000 40,000

  ○무인단속카메라(전광판포함) 설치
               80,000      40,000,000원*2개소

03 시설부대비 864 432 432

  ○무인단속카메라 설치 시설부대비
                  864      80,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 4,750 27,000 △22,250

01 자산및물품취득비 4,750 27,000 △22,250

  ○불법주정차 단속 공익근무요원 관리사무실 노
    후비품 교체(책상, 의자 등)                 4,350

  ○단속용 디지털카메라 구입                   400

      4,350,000원

  400,000원*1대
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부서: 교통행정과
정책: 도시교통 활성화(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 도시교통사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

예비비 31,583 223,103 △191,520

801 예비비 31,583 223,103 △191,520

01 예비비 31,583 223,103 △191,520

  ○도시교통사업 예비비                31,583  31,583,000원

효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 370,270 9,096,037 △8,725,767

주차장사업(도시교통사업특별회계) 370,270 9,096,037 △8,725,767

주차장사업관리 28,568 58,808 △30,240

201 일반운영비 25,688 54,488 △28,800

01 사무관리비 25,688 54,488 △28,800

  ○1.일반수용비                 3,000

    -주차금지구역 및 견인구역확대 안내문 유인
                3,000

  ○5.급량비                 2,688

    -주차장사업추진 야간근무자 급식
                2,688

  ○6.임차료                20,000

    -교통소통 방해차량 견인차량 임차료
               20,000

       300원*10,000매

       7,000원*4명*8일*12회

       100,000원*10대*20회

202 여비 2,880 4,320 △1,440

01 국내여비 2,880 4,320 △1,440

  ○주차장관리사업 업무추진여비
                2,880      60,000원*3명*4일*4회

공영주차장관리 59,964 7,234 52,730

201 일반운영비 3,964 5,614 △1,650

01 사무관리비 3,964 5,614 △1,650

  ○1.일반수용비                 2,200

    -공영주차장 정화조 청소
                  400

    -공영주차장 환경정비                 1,800

  ○5.급량비                 1,764

    -공영주차장관리 야간근무자 급식
                1,764

       100,000원*1개소*4회

  450,000원*4회

       7,000원*4명*7일*9회

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

  ○주차장 수급실태 조사용역                20,000  20,000,000원*1식

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○공영주차장 시설 유지보수
               30,000      3,000,000원*10개소

405 자산취득비 6,000 0 6,000

01 자산및물품취득비 6,000 0 6,000

- 13 -



부서: 교통행정과
정책: 효율적인 주차장 관리(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타)
단위: 주차장사업(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주차관리 PDA 구입                 6,000  3,000,000원*2대

공영주차장조성 48,000 49,344 △1,344

201 일반운영비 48,000 49,344 △1,344

01 사무관리비 48,000 49,344 △1,344

  ○6.임차료                48,000

    -송도 삼일주차장 부지임차료
               48,000       4,000,000원*12월

예비비 233,738 221,510 12,228

801 예비비 233,738 221,510 12,228

01 예비비 233,738 221,510 12,228

  ○주차장사업 예비비               233,738  233,738,000원

행정운영경비(교통행정과)(기타/기타) 381,504 374,317 7,187

인력운영비(도시교통사업특별회계) 205,779 199,072 6,707

직접인력운영비(도시교통사업) 186,757 180,789 5,968

101 인건비 186,757 180,789 5,968

02 기타직보수 186,757 180,789 5,968

  ○전문직(시간제'마"급 : 남구 불법주정차 단속
    )                82,023

    -연봉                56,949

    -시간외근무수당                 1,323

    -가족수당                 2,880

      ˚배우자                 1,536

      ˚기타가족                 1,344

    -자녀학비보조수당                 1,389

    -직급보조비                 4,032

    -정액급식비                 6,240

    -연가보상비
                  882

    -4대보험 기관부담금                 8,328

  ○전문직(시간제'마"급 : 북구 불법주정차 단속
    )               100,864

    -연봉                71,186

    -시간외근무수당                 1,654

    -가족수당                 3,840

      ˚배우자                 1,920

      ˚기타가족                 1,920

    -직급보조비                 5,040

    -정액급식비                 7,800

    -연가보상비
                1,103

    -4대보험기관부담금                10,241

    

  17,796,450원*4명*80%

  2,756원*4명*10시간*12월

  40,000원*4명*12월*80%

  20,000원*7명*12월*80%

  433,880원*1명*4회*80%

  105,000원*4명*12월*80%

  130,000원*4명*12월

       830,501원*4명*1/226시간*60시간

  73,695,000원*11.3%

    

  17,796,450원*5명*80%

  2,756원*5명*10시간*12월

  40,000원*5명*12월*80%

  20,000원*10명*12월*80%

  105,000원*5명*12월*80%

  130,000원*5명*12월

       830,501원*5명*1/226시간*60시간

  90,623,000원*11.3%
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○불법주정차 단속 시간제 계약직 피복비(남·
    북구)                 3,870

    -근무복                 2,340

    -방한복                 1,170

    -모자                    45

    -단화                   315

    

  130,000원*9명*2회

  130,000원*9명

  5,000원*9명

  35,000원*9명

부서인력운영비(도시교통사업) 19,022 18,283 739

101 인건비 19,022 18,283 739

03 무기계약근로자보수 19,022 18,283 739

  ○불법주정차 무인단속상황실(북구)                19,022

    -기본급                 9,081

    -상여금                 2,271

    -명절휴가비                   909

    -가계보조비                   600

    -교통보조비                   360

    -정액급식비                   960

    -가족수당                   720

    -근속가산금                   349

    -주휴수당                 1,538

    -연차수당                   494

    -시간외근무수당                 1,437

    -정근수당                   303

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  50,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  80,000원*1명*12월

  60,000원*1명*12월

  29,010원*2일*1명*12월*50%

  29,010원*1명*53일

  29,010원*1명*17일

  5,440원*1명*22시간*12월

  9,081,000원*1명*1/12*20%*2회

기본경비(도시교통사업특별회계) 175,725 175,245 480

부서운영비 18,165 18,165 0

201 일반운영비 18,165 18,165 0

01 사무관리비 16,285 16,285 0

  ○부서운영 일반수용비                 4,660

  ○부서운영 전산소모품비                 5,550

  ○부서운영 급량비                 6,075

  4,660,000원

  5,550,000원

  6,075,000원

02 공공운영비 1,880 1,880 0

  ○부서운영 공공요금                   480

  ○복사기, 프린터, 모사전송기 유지보수비
                1,400

  480,000원

      200,000원*7대

업무추진여비 153,360 152,880 480

202 여비 153,360 152,880 480

01 국내여비 100,320 102,960 △2,640

  ○주요업무추진여비                76,560

  ○시간제계약직 주요업무추진여비                23,760

    -남구                10,560

    -북구                13,200

  20,000원*29명*11일*12월

  20,000원*4명*11일*12월

  20,000원*5명*11일*12월
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부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)(기타/기타)
단위: 기본경비(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 월액여비 53,040 49,920 3,120

  ○주정차위반 단속요원 월액여비                53,040

    -남구                21,840

    -북구                31,200

  260,000원*7명*12월

  260,000원*10명*12월

업무추진비 4,200 4,200 0

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비(정원:27명)
                4,200      350,000원*12월

재무활동(교통행정과)(수송및교통/대중교통ㆍ물류등기타) 1,471,203 803,404 667,799

내부거래지출(도시교통사업특별회계) 1,471,203 783,404 687,799

시설관리공단 전출금(공공시설팀) 1,471,203 783,404 687,799

309 전출금 1,459,403 783,404 675,999

02 공사ㆍ공단경상전출금 1,459,403 783,404 675,999

  ○공영주차장 시설관리공단 경상전출금
            1,459,403      1,459,403,000원

404 공기업자본전출금 11,800 0 11,800

02 공사·공단자본전출금 11,800 0 11,800

  ○공영주차장 시설관리공단 자본전출금
               11,800      11,800,000원
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